



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016 г. № 735-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области
от 20.01.2016 г. № 4-П

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 19.11.2014 г. № 595-П «О государственной программе Челябинской области «Развитие физической культуры и спорта в Челябинской области» на 2015 - 2017 годы»

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение в 2016 году субсидий местным бюджетам на мероприятия в сфере физической культуры и спорта в Челябинской области, утвержденное постановлением Правительства Челябинской области от 20.01.2016 г. № 4-П «О распределении в 2016 году субсидий местным бюджетам на мероприятия в сфере физической культуры и спорта в Челябинской области» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 20 января 2016 г.; 17 февраля 2016 г.; 26 мая 2016 г.; 25 июля 2016 г.; 2 сентября 2016 г.; 3 октября 2016 г.; 30 ноября 2016 г.), следующие изменения:

1) в разделе «Субсидии местным бюджетам на оплату труда руководителей спортивных секций в физкультурно-спортивных организациях, детских спортивных клубах, спортивных школах и образовательных организациях»:

в пункте 15 цифры «4068,0» заменить цифрами «4358,0»;

в строке «Итого по разделу» цифры «24895,0» заменить цифрами «25185,0»;

2) в разделе «Субсидии местным бюджетам на содержание, развитие и поддержку ведущих команд (клубов) по игровым и техническим видам спорта, участвующих в чемпионатах и первенствах Челябинской области и России»:

в пункте 53 цифры «1152500,0» заменить цифрами «1155500,0»;

в строке «Итого по разделу» цифры «1520000,0» заменить цифрами «1523000,0»;

3) в разделе «Субсидии местным бюджетам на строительство, ремонт, реконструкцию и оснащение спортивных объектов, универсальных спортивных площадок, лыжероллерных трасс и «троп здоровья» в местах массового отдыха населения»:

в пункте 57 цифры «3000,0» заменить цифрами «976,61»;

в строке «Итого по разделу» цифры «56767,47» заменить цифрами «54744,08»;

4) в разделе «Субсидии местным бюджетам на приобретение спортивного инвентаря и оборудования физкультурно-спортивным организациям»:

в пункте 103 цифры «1000,0» заменить цифрами «710,0»;

в строке «Итого по разделу» цифры «6160,02» заменить цифрами «5870,02»;

5) в строке «Всего» цифры «1627269,35» заменить цифрами «1628245,96».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Челябинской области



Е.В. Редин